
ROMÂNIA                                                                                             
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 
CONSILIUL  JUDEŢEAN  CĂLĂRAŞI

                                                                        HOTĂRÂRE
        privind actualizarea Programului de transport rutier de persoane prin servicii regulate
                     în trafic judeţean al judeţului Călăraşi, valabil până la data de 30.06.2023

Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 28.05.2020,
Având în vedere: 
- raportul Direcţiei Tehnice, înregistrat sub nr. 7462 din 30.04.2020;
-  avizul  Comisiei  de  Organizare  şi  Dezvoltare  Urbanistică,  Realizarea  Lucrărilor  Publice,

Protecţia Mediului Înconjurător, Conservarea Monumentelor Istorice şi de Arhitectură;
-  cererea  Societă ii  Ovidiu  i  Dorel  S.R.L..  nr.  1  din  31.03.2020,  înregistrată  la  ț ș Consiliul

Judeţean Călăraşi sub nr. 5961 din aceeaşi dată, referitoare la traseul Lehliu Gară–Radu  Vodă;
-  cererea  Societă ii  Dinamic  Job  S.R.L.,  nr.  933  din  13.04.2020,  înregistrată  la  Consiliulț

Judeţean Călăraşi sub nr. 6784 din 14.04.2020, referitoare la traseul Lehliu Gară – Plevna – Ulmu,
însoţită  de  acordul  Primăriei  Ora ului  Lehliu  Gară,  Primăriei  Comunei  Lup anu  şi  Primărieiș ș
Comunei Ulmu;

- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 160 din 25.09.2019 privind aprobarea
Programului  de  transport  rutier  de  persoane prin  servicii  regulate  în  trafic  judeţean  al  judeţului
Călăraşi valabil până la data de 30.06.2023;

 - prevederile art. 17 alin. (1) lit. c) i art. 18 alin. (1) lit. d) din Legea serviciilor de transportș
public local nr. 92/2007, cu modificările şi completările ulterioare;

-  prevederile  art.  173  alin.  (1)  lit.  d)  si  ale  alin.  (5)  lit.  q)  din  Ordonanta  de  urgenta  a
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

In temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanta de urgenta a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

 
                                                                       HOTĂRĂŞTE:

  Art.  1.  - Se aprobă actualizarea  Programului  de  transport  rutier  de  persoane  prin  servicii
regulate  în trafic  judeţean al  judeţului  Călăraşi,  valabil  până la data  de 30.06.2023, aprobat prin
Hotărârea Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 160/2019, prin completarea poziţiei nr. 36 din Anexa nr.
1, prin suplimentarea numărului de curse, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta
hotărâre.

  Art. 2. - Prezenta hotărâre intră în vigoare începând cu data de 29.05.2020.
        Art.  3. -  Direcţia  Tehnică,  prin  Compartimentul  de  Transport  Public  Judeţean,  va duce la
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Secretarul General al Judeţului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu i Editare Monitorș
Oficial, va comunica prezenta hotărâre celor interesaţi.

   VICEPREŞEDINTE,
ec. Marian DINULESCU                             CONTRASEMNEAZĂ,
                                                  SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

                                                        Emil MU ATȘ

Nr. 73 
Adoptată la Călăraşi
Astăzi   28.05.2020

Întocmit, redactat:
INSPECTOR, Coralia ION



CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

                                                                                               Anexa la Hotărârea nr. 73 din 28.05.2020

Nr.
crt.

cod
traseu

A B C Program  de circulatie Zile de circulatie
Autog./

localitatea
Localit.

intermed.
Autog.

localitatea
dus intors

plecare sosire plecare sosire
existent propus existent propus existent propus existent propus existent propus

1. 036 Lehliu
Gara

Plevna Făurei 
(Ulmu)

11:00 07:35 11:40 08:15 06:40 06:45 07:20 07:25 1,2,3,4,5 1,2,3,4,5,6,7
14:45 09:05 15:25 09:45 12:20 08:20 13:00 09:00 1,2,3,4,5 1,2,3,4,5,6,7
16:40 10:40 17:20 11:20 15:35 09:50 16:15 10:30 1,2,3,4,5 1,2,3,4,5,6,7

12:45 13:25 12:00 12:40 1,2,3,4,5,6,7
14:15 14:55 13:30 14:10 1,2,3,4,5,6,7
17:10 17:50 16:05 16:45 1,2,3,4,5,6,7

VICEPREŞEDINTE,
ec. Marian DINULESCU

Intocmit:
INSPECTOR, Coralia ION


